

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA CESTE III/3060 V KM 3,115 V
ŠTRBE
Objekt:
01 - SO 01 - Spevnené plochy
Časť:

1.1 - Nasvietenie priechodu pre chodcov s detekciou chodca

JKSO:
Miesto: Štrba

Objednávateľ:
Obec Štrba

Zhotoviteľ:
M.K.C. s.r.o. Štrba

Projektant:
AUTOMOTION s.r.o.

Spracovateľ:
Milan Čangel

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.04.2023

IČO:
IČ DPH: 00326615

IČO:
IČ DPH: 36448184
SK2020015767

IČO:
IČ DPH: 36839230
SK 202 245 3301

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **11 143,94**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 143,94	20,00%	2 228,79

Cena s DPH **v EUR** **13 372,73**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA CESTE III/3060 V KM 3,115 V
ŠTRBE
Objekt:
01 - SO 01 - Spevnené plochy
Časť:

1.1 - Nasvietenie priechodu pre chodcov s detekciou chodca

Miesto: Štrba
Objednávateľ: Obec Štrba

Dátum: 03.04.2023
Projektant: AUTOMOTION s.r.o.

Zhotoviteľ:	M.K.C. s.r.o. Štrba	Spracovateľ:	Milan Čangel
Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu	11 143,94		
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00		
M - Práce a dodávky M	9 793,94		
D1 - Dodávka Technológia bezpečného priechodu	5 260,82		
D3 - M22 - Technológia bezpečného- inteligentného priechodu pre chodcov s detekciou prítomnosti chodca	1 133,48		
D4 - Zemné práce	3 399,64		
HZS - Technológia bezpečného- inteligentného priechodu pre chodcov s detekciou prítomnosti	1 350,00		

ROZPOČET							
Stavba: REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY NA CESTE III/3060 V KM 3,115 V ŠTRBE Objekt: 01 - SO 01 - Spevnené plochy Časť: 1.1 - Nasvietenie priechodu pre chodcov s detekciou chodca							
Miesto:	Štrba			Dátum:	03.04.2023		
Objednávateľ:	Obec Štrba			Projektant:	AUTOMOTION s.r.o.		
Zhotoviteľ:	M.K.C. s.r.o. Štrba			Spracovateľ:	Milan Čangel		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 143,94
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	M	Práce a dodávky M					9 793,94
D	D1	Dodávka Technológia bezpečného priechodu					5 260,82
1	M	MAT 1	RIADIACA JEDNOTKA s detekciou pohybu chodca, typ: PRG 5.0 SC	set	1,000	3 696,20	3 696,20
2	M	MAT 1.1	Rozvádzač malého napätia, 12-24V, zabezpečujúci riadenie a fungovanie signalizácie v závislosti od pohybu chodcov	Ks	2,000	110,00	220,00
3	M	MAT 1.2	Zvislá dopravná značka DZ PRG.2 "Priechod pre chodcov " Zvislá dopravná značka č. 325 v prevedení pozinkovaný plech s falcom	Ks	2,000	156,00	312,00
4	M	MAT 1.3	Stožiar pozinkovaný výšky 5m, ST89x3,6	Ks	2,000	213,59	427,18
5	M	MAT 1.4	Chránička KOPOFLEX 50	m	10,000	2,61	26,10
6	M	MAT 1.5	Stožiarová svorkovnica EKM 2xE27 vrátane istenia a DIN lista	Ks	1,000	55,48	55,48
7	M	MAT 1.6	Kábel CYKY-J 3x6	m	35,000	4,74	165,90
8	M	MAT 1.7	Kábel CYKY-J 3x4	m	40,000	2,98	119,20
9	M	MAT 1.8	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	10,000	2,73	27,30
10	M	MAT 1.9	Uzemnenie stožiara - FeZn 10, SP1, SS svorky, gumoasfalt, teplota zmršťovateľná bužirka ŽŽ	kpl	2,000	105,73	211,46
D	D3	M22 - Technológia bezpečného- inteligentného priechodu pre chodcov s detekciou prítomnosti chodca					1 133,48
11	K	MONT 2.1	RIADIACA JEDNOTKA PRG5.OSC	Ks	2,000	147,55	295,10
12	K	MONT 2.2	Konzola pre úchyt RJ	Ks	2,000	25,81	51,62
13	K	MONT 2.3	Detekčné zariadenie prítomnosti chodca	Ks	2,000	33,51	67,02
14	K	MONT 2.4	Konzola pre úchyt detektora	Ks	2,000	19,49	38,98
15	K	MONT 2.5	Pevné uloženie kábla a zatiahnutie do chráničky	m	10,000	2,49	24,90
16	K	MONT 2.6	Rúrový stožiar - montáž	Ks	2,000	94,81	189,62
17	K	MONT 2.7	Stožiarová svorkovnica EKM2xE27 vrátane istenia a DIN lista	Ks	1,000	43,90	43,90
18	K	MONT 2.8	Dobrobrojenie jestv. stožiara VO, zaústenie do pätky, prizeraz v betóne, vŕtanie ocele	Ks	2,000	102,31	204,62
19	K	MONT 2.9	Chránička KOPOFLEX 50	m	10,000	2,75	27,50
20	K	MONT 2.10	Pancierová trubka	m	3,000	15,89	47,67
21	K	MONT 2.11	Kábel CYKY-J 3x6	m	35,000	2,15	75,25
22	K	MONT 2.12	Kábel CYKY-J 3x4	m	40,000	1,34	53,60
23	K	MONT 2.13	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	10,000	1,37	13,70
D	D4	Zemné práce					3 399,64
24	K	M46 3.1	Zeleň - pätky pre stožiar výložníkový 0,8x0,8x1,5: Výkopy jamy ručne, montáž rúry PVC DN 315 s fixovaním a výrez. otvorom, montáž chráničky PVC DN 63 (kopoflex) debnenie pätky VO, obsyp pätky, terénne úpravy okolia, betón pätky stožiara výložníkového	Ks	2,000	339,04	678,08

25	K	M46 3.2	Rýha -zelen 35x80cm, tr zeminy 3, výkopy ryhy, montáž kábla, zatiahnutie chráničky, montáž pieskového ložka, montáž výstažnej fólie, pokládka vedení zemniacich vedení FeZn, uzemnenie stožiarov, hutnenie výkopu	m	10,000	57,17	571,70
26	K	M46 3.3	Jama pretlak - 2x1x1,5m (dxvxš), Výkop jamy, zásyp jamy, hutnenie, montáž výstažnej fólie rep. KPL dosky	Ks	2,000	200,04	400,08
27	K	M46 3.4	Pretáčanie riadené, presun techniky a výkop pretlaku, spracovanie záznamu polohy pretlaku	m	12,000	117,72	1 412,64
28	K	M46 3.5	Naloženie, odvoz a likvidácia vyburaniny	t	3,000	112,38	337,14
D HZS			Technológia bezpečného - inteligentného priechodu pre chodcov s detekciou prítomnosti chodca				1 350,00
29	K	HZS 4.1	Správa o odbornej prehliadke a odbornej skúške el, zariadenia	súbor	2,000	150,00	300,00
30	K	HZS 4.2	PPV výkony a nešpecifikované práce	súbor	1,000	500,00	500,00
31	K	HZS 4.3	Geodetické zameranie trasy	súbor	1,000	400,00	400,00
32	K	HZS 4.4	Dopravné náklady	súbor	1,000	150,00	150,00